
工事の名称

工事の場所

開札執行日時

(応札率)

伊藤建設㈱ 　　入札心得4(2)くじによる 0.9199

㈲乙戸建設 　　入札心得4(2)くじによる 0.9199

㈲小野建設 　　入札心得4(2)くじによる 0.9199

下山表具堂 落札者 　　入札心得4(2)くじによる 0.9199

㈲関建設 失格 　　最低制限価格未満 0.9186

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

落札者

円

予定価格 円

最低制限価格 円

市営建設工事条件付一般競争入札調書

宮古市消防団第17分団松山器具置場建築・解体工事

解体：宮古市松山第13地割　地内
建築：宮古市松山第９地割　地内

令和5年6月20日 本庁舎3階入札室午後3時30分

参加業者の商号
又は名称

入　　札　　の　　経　　緯

入　札　金　額 備　　考

13,183,000

13,183,000

13,183,000

13,183,000

13,164,000

入札の最終結果

下山表具堂

13,183,000 当該金額の10％に相当する額を加算した
金額が法律上の入札価格である。

14,330,000

落札金額

13,183,000



様式第２号（別表関係）

宮古市消防団第17分団松山器具置場建築・解体工事

解体：宮古市松山第13地割　地内
建築：宮古市松山第９地割　地内

建築工事

新築工事車庫：木造床面積 A=33.48㎡、ホース乾燥塔 H=12ｍ
解体工事：器具置場解体、火の見やぐら解体、外構造成敷地工事
【車庫新築工事】
直接仮設 N＝1式、土工 N=1式、RC用異形棒鋼 N=0.7ｔ、ｺﾝｸﾘｰﾄ打設 Ｖ＝11.7
㎥、型枠 A=55.1㎡、防水ｼｰﾘﾝｸﾞ L=108.5㎡、折板ぶき A=40.3㎡、折板ぶき役物
L=28.2ｍ、左官 N=1式、木工 N=1式、建具 N=７か所、型板ガラス A=7.1 ㎡、塗装
A=78.5㎡、外壁 A=60㎡、内壁 A=78.5㎡、木製ﾛｯｶｰ N=１組、舗装撤去 N=1式、舗
装工 A=29.9㎡
【ホース乾燥塔新設】
土工 N=1式、ｺﾝｸﾘｰﾄ打設 V=1㎥、型枠 A=1.1㎡、ホース乾燥塔電動ウインチ式
N=1式
【電気設備工事】
電灯設備（配線及び配管類 N=1式、照明器具 N=7個、ｺﾝｾﾝﾄ分岐 N=1式）、構内
配線路（配管及び配線類 N=1式）
【機械設備工事】
給水設備 L=7ｍ、排水設備 N=2.5ｍ、消火器 N=1本、換気扇 N=1個
【器具置場解体】
直接仮設 N=1式、土工 N=1式、鉄筋切断 N=1式、ｺﾝｸﾘｰﾄ取壊し N=1式、木造上
屋解体 N=1式、建具撤去 N=1式、電気設備撤去 N=1式、火の見やぐら解体撤去
N=1式、発生材運搬処理 N=1式、造成敷地 N=1式

下山表具堂

下山　晴夫

住所 宮古市西町1-3-15

令和5年6月30日

令和5年11月26日

14,501,300円

工事担当課： 危機管理監消防対策課

工事着手の時期

工事完成の時期

契約金額

備考

契 約 内 容 調 書

工事の名称

工事の場所

工事種別

工事概要

契約の
相手方

商号又は名称


